Diakonie &&

Jugendhilfe
Oberbayern

Schliel3zeitenplan fur das Kalenderjahr 2026

SchlielStage
02.01.-05.01.2026 Schlie3tage (Winterschliel3ung) 2 Tage
26.02.-27.02.26 Teamklausur 2 Tage
15.05.26 Briickentag 1 Tag
05.06.26 Briickentag 1 Tag
26.06.26 Teamtag 1 Tag
17.07.26 Betriebsausflug 1 Tag
17.08.26 - 28.08.26 | Sommerschliel3zeit 10 Tage
31.08.26 Pad. Planungstag 1 Tag
18.11.26 Bul3- & Bettag 1 Tag
21.12.26 - 31.12.26 | Weihnachtsschlie3zeit 6 Tage
Anzahl der Schlie3stage gesamt 26 Tage
Frihere SchlieBung
17.02.26 Frihere Schlielung (Faschingsdiens- 12:00 Uhr
tag)
20.03.26 Frihere SchlieBung (Kita-Ausflug) 15:00 Uhr
03.07.26 Frihere SchlieBung (Sommerfest) 15:00 Uhr
14.08.26 Frihere SchlieBung (Sommerferien) 12:30 Uhr
11.12.26 Frihere SchlieBung (Weihnachtsfeier) 15:00 Uhr
18.12.26 Frihere SchlieBung (Weihnachtsferien) | 15:00 Uhr




Bitte beachten Sie, dass wir uns Anderungen in Bezug auf SchlieRzeiten und friihere SchlieRungen
vorbehalten. Ebenso behalten wir uns vor, die Einrichtung ein paar Mal im Jahr auf Grund von ge-
schaftsinternen Veranstaltungen und fachlichen Weiterbildungen friiher zu schlieen. Veranderungen
und weitere frilhe SchlieRungen werden wir IThnen friihestmdglich bekanntgeben.

Feste / Events:

Faschingsfeier
Kita-Ausflug
Ausflug KiGa Kids
Sommerfest
Gruppenabschiede
Sankt Martin
Nikolausfeier
Weihnachtsfeier

17.02.26
20.03.26
12.06.26
20.03.26
KW 33

11.11.26
04.12.26
11.12.26

Gesetzliche Feiertage 2026 in Bayern:

Neujahr

Heilige Drei Kénige
Karfreitag
Ostermontag

Tag der Arbeit

Christi Himmelfahrt
Pfingstmontag
Fronleichnam

Maria Himmelfahrt
Tag der Deutschen Einheit
Allerheiligen

1. Weihnachtsfeiertag
2. Weihnachtsfeiertag

Mit freundlichen Grif3en,

jpa-Marie Gebhart
inrichtungsleitung

Seite 2

01.01.2026
06.01.2026
03.04.2026
06.04.2026
01.05.2026
14.05.2026
25.05.2026
04.06.2026
15.08.2026
03.10.2026
01.11.2026
25.12.2026
26.12.2026

ohne Eltern
(mit Eltern)
ohne Eltern
mit Eltern
mit Eltern
mit Eltern
ohne Eltern
mit Eltern



