

Schließzeitenplan für das Kalenderjahr 2026

Schließtage		
02.0105.01.2026	Schließtage (Winterschließung)	2 Tage
26.0227.02.26	Teamklausur	2 Tage
15.05.26	Brückentag	1 Tag
05.06.26	Brückentag	1 Tag
26.06.26	Teamtag	1 Tag
17.07.26	Betriebsausflug	1 Tag
17.08.26 - 28.08.26	Sommerschließzeit	10 Tage
31.08.26	Päd. Planungstag	1 Tag
18.11.26	Buß- & Bettag	1 Tag
21.12.26 - 31.12.26	Weihnachtsschließzeit	6 Tage
	Anzahl der Schließtage gesamt	26 Tage

Frühere Schließung				
17.02.26	Frühere Schließung (Faschingsdienstag)	12:00 Uhr		
20.03.26	Frühere Schließung (Kita-Ausflug)	15:00 Uhr		
03.07.26	Frühere Schließung (Sommerfest)	15:00 Uhr		
14.08.26	Frühere Schließung (Sommerferien)	12:30 Uhr		
11.12.26	Frühere Schließung (Weihnachtsfeier)	15:00 Uhr		
18.12.26	Frühere Schließung (Weihnachtsferien)	15:00 Uhr		



Bitte beachten Sie, dass wir uns Änderungen in Bezug auf Schließzeiten und frühere Schließungen vorbehalten. Ebenso behalten wir uns vor, die Einrichtung ein paar Mal im Jahr auf Grund von geschäftsinternen Veranstaltungen und fachlichen Weiterbildungen früher zu schließen. Veränderungen und weitere frühe Schließungen werden wir Ihnen frühestmöglich bekanntgeben.

Feste / Events:

Faschingsfeier	17.02.26	ohne Eltern
Kita-Ausflug	20.03.26	(mit Eltern)
Ausflug KiGa Kids	12.06.26	ohne Eltern
Sommerfest	20.03.26	mit Eltern
Gruppenabschiede	KW 33	mit Eltern
Sankt Martin	11.11.26	mit Eltern
Nikolausfeier	04.12.26	ohne Eltern
Weihnachtsfeier	11.12.26	mit Eltern

Gesetzliche Feiertage 2026 in Bayern:

Neujahr	01.01.2026
Heilige Drei Könige	06.01.2026
Karfreitag	03.04.2026
Ostermontag	06.04.2026
Tag der Arbeit	01.05.2026
Christi Himmelfahrt	14.05.2026
Pfingstmontag	25.05.2026
Fronleichnam	04.06.2026
Mariä Himmelfahrt	15.08.2026
Tag der Deutschen Einheit	03.10.2026
Allerheiligen	01.11.2026
1. Weihnachtsfeiertag	25.12.2026
2. Weihnachtsfeiertag	26.12.2026

Mit freundlichen Grüßen,

Lisa-Marie Gebhart Einrichtungsleitung